gninos.

Dominus Gliisbertus Allonis Snedris dedit dimidium

florenum Renensem.

40 A nobili domino Benedicto Weltzer Styro I florenum

Renensem.

A nobili domino Baldassero de Rechenberg Franco
I florenum Renensem.

Generosus dominus Georgius de Ziuzendorf baro 10

Austriacus inscriptus promisit nacioni I florenum
Renensem.

Dominus Ioanues Rosmus® inscriptus promisit nacioni
I florenum Renensem.

Dominus Ioannes Hermanni de Gruningen Friso quia 15
famulus dedit nacioni I Marcellum.

Gisbertus Allonis Phrisius dioceseos Traiectensis pro-

misit et solvit ut supra dimidium ducatum.

Expensa eiusdem anni:

Pro rebus ad domos procuratorum portandis que na- 20
cionis sunt 6 solidos Karlinum I.

Baiulo, qui cereos in die festo purificacionis dividen-

dos portaverat ad sacellum nostrum, 8 Karlinos.

Item sacrificulo, cum non satis esset oblatum quod ad

constitutum pertineret precium, additi 4 quatrini. 25

* In die palmarum pro palmarum ramis 10 qua- fol. 172 r.
drinos.

Pro incensu I quadrinum.

Pro cereis ex more observato in die purificacionis

Mariae inter nos dividendis libras XIIII Bolosni- 30

nos X quatrinos 8.

Pro hostiis 3 quatrinos.

Baiulo, qui ex domo publicorum vectigalium tapesma

in templum nostrum portaret, quod dedit Guiliel-

mus Pinii penae nomine, cum contra institutum 35

nostrum Bononiae doctoratus insigniret titulo ** 6

quadrinos.

Pro cereis in die animarum X Bologninos 3 quadrinos.

Pro sacrificulo 6 Bologninos.

Pro sacrificulo qui missam dixit in die assuniptionis 40

Mariae 6 Bologninos.

* Nunc apud eandem civitatem patriam suam licentiatus et maioris ecclesie cathedralis canonicus al. m. ** Ta-
peta pene nomine data, attendant doctorandi, cum tamen precium tapete in triplo summam pene excedat, voluit in hoc grati-
iicare nacioni nostre, tamen ea lege, ut solum ad usus divinos, non prophanos uteretur, ut hec in epistula sua scripta nacioni

45 latius videre licet; fuit procurator nacionis M°D 0 XVIH° alia manu additum in maryine. 45

a Frid. extr. eam port. in litura additum. •> d. Hilbrandus Grunigen. B. c sic. d Nerol-
zotter B. « Rosinus B.

50 ') Angelus de Gambilionibus scripsit lect. super institutionibus. Cf. v. Schulle, Gesch. d. Quellen d. canon. Rechls, II, 365. 50
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ftaiulo qui res nacionis ex domo alterius procuratoris

in alterius domum portaret 4 Bologninos.

Pro mercede conducticia nostri sacelli 40 Bologni-
nos.

5 In die epiphaniae pro zuccharo duos ducatos largos.